[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020											№ 1186
п. Мартюш

Об утверждении  муниципальной  программы
«Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного
[bookmark: _GoBack]фонда  в  Каменском  городском  округе  до  2026 года»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Решением  Думы Каменского городского округа от 20.12.2018г. № 315 «Об утверждении Стратегии  социально-экономического развития Каменского городского округа на период до 2030 года», Постановления Главы Каменского городского округа от 25.12.2014г. № 3461 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Каменского городского округа»,  руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Переселение граждан из ветхого
 и аварийного жилищного  фонда в Каменском городском округе  до 2026 года» (прилагается) (размещена на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/).
2.  Настоящие постановление вступает в силу  с 01.01.2021г.
  3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте администрации Каменского городского округа в сети «Интернет».
      4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа                                                            С.А. Белоусов
image1.jpeg